TOTAL, ASMETSALUD y en la modalidad de Evento del régimen subsidiado con la 

EPS-I AIC; el Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio (FOMAG), 

DISANEJC (Sanidad Militar). 

De los contratos en la modalidad de CAPITACION se genera una facturación 

promedio mes de MIL NOVENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA 

Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS (1.093.884.610), valor que varía mes 

a mes de acuerdo a las certificaciones emitidas por las EPS, según el número de 

usuarios activos cargados en la Base De Datos Única de Afiliados (BDUA) y a la 

liquidación mensual de afiliados (LMA). 

Adicionalmente en esta modalidad de capitación incluimos la modalidad de monto